
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 1/3/2002 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z
dnia 5.12.2002 r.

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o zamówienie publiczne w trybie zapytania o cenę na udzielenie dla Powiatu
Mrąąowskieąo kredytu bankowego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1592, z późn. zm.), § 4 Uchwały Nr XLI/305/2002 rady powiatu w Mrągowie z dnia 25 września 2002 r. oraz § 2 pkt.
2 Uchwały Nr 177/2024/2002 Zarządu Powiatu w Mrągowskiego z dnia 22 listopada 2002 r. w sprawie wszczęcia
postępowania o zamówienie publiczne w trybie zapytania o cenę na udzielenie dla Powiatu Mrągowskiego kredytu
bankowego oraz powołania komisji mającej na celu rozstrzygnięcie postępowania Zarząd Powiatu, uchwala, co następuje:

§1

Zatwierdza się wynik postępowania o zamówienie publiczne w trybie zapytania o cenę na udzielenie dla Powiatu1.
Mrągowskiego kredytu bankowego.
Najniższą cenę zaoferował : Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski SA2.
I Oddział w Mrągowie
ul. Ratuszowa 6
11 -700 Mrągowo

§2

Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Mrągowskiego i Skarbnika Powiatu do podjęcia dalszych działań mających na celu
sfinalizowanie zaciągnięcia kredytu (podpisania umowy).

§4

Uchwała wchodzi w życic z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 1/3/2002 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 5.12.2002 r. (PDF, 26.3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP132002.pdf

